akcesoria do elekronarzędzi
G ama narzędzi dla profesjonalistów stworzona z myślą o użytkownikach, którzy cenią wysoką
jakość, funkcjonalność i niezawodność.
Do gamy JUFISTO trafiają jedynie starannie wyselekcjonowane, spełniające najwyższe kryteria
wykonania i jakości produkty.
Innowacyjne rozwiązanie technologiczne zastosowane w tej gamie narzędzi czynią pracę szybszą,
łatwiejszą przy jednoczesnym zapewnieniu niezawodności.
akcesoria do elekronarzędzi
79
Wiertła do metalu podwójnie szlifowane, tytanowane
Metal drill bits, titanium, fully ground
Свёрла по металлу с двойной шлифовкой, титановое покрытие
Metallbohrer doppel geschliffen, mit Titan-Oberflächenbehandlung
Vrtáky do kovu, dvojité brúsené, titánové
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-MT-01 1,0 mm; 3 szt. 5902143131106
JU-MT-01,5 1,5 mm; 3 szt. 5902143131113
JU-MT-02 2,0 mm; 3 szt. 5902143131120
JU-MT-02,5 2,5 mm; 2 szt. 5902143131137
JU-MT-03 3,0 mm; 2 szt. 5902143131144
JU-MT-03,2 3,2 mm; 2 szt. 5902143131151
JU-MT-03,5 3,5 mm; 2 szt. 5902143131168
JU-MT-04 4,0 mm; 2 szt. 5902143131175
JU-MT-04,5 4,5 mm; 2 szt. 5902143131182
JU-MT-05 5,0 mm; 2 szt. 5902143131199
JU-MT-05,5 5,5 mm; 2 szt. 5902143131205
JU-MT-06 6,0 mm; 2 szt. 5902143131212
JU-MT-06,5 6,5 mm; 2 szt. 5902143131229
Wietło do metalu z płytką z węglika spiekanego
Metal drill bit, tungsten carbide tip
Сверло по металлу с наконечником из карбидa
Metallbohrer mit Hartmetallspitze
Vrták do kovu s platničkou z karbidu volfrámu
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-MCAR-3 3,0 mm 5902143133070
JU-MCAR-3,5 3,5 mm 5902143133087
JU-MCAR-4 4,0 mm 5902143133094
JU-MCAR-4,2 4,2 mm 5902143133100
JU-MCAR-4,5 4,5 mm 5902143133117
JU-MCAR-5 5,0 mm 5902143133124
JU-MCAR-5,5 5,5 mm 5902143133131
JU-MCAR-6 6,0 mm 5902143133148
JU-MCAR-6,5 6,5 mm 5902143133155
JU-MCAR-6,8 6,8 mm 5902143133162
JU-MCAR-7 7,0 mm 5902143133179
JU-MCAR-7,5 7,5 mm 5902143133186
JU-MCAR-8 7,5 mm 5902143133193
JU-MCAR-8,5 8,5 mm 5902143133209
JU-MCAR-9 9,0 mm 5902143133216
JU-MCAR-9,5 9,5 mm 5902143133223
JU-MCAR-10 10,0 mm 5902143133230
JU-MCAR-11 11,0 mm 5902143133247
JU-MCAR-12 12,0 mm 5902143133254
JU-MCAR-13 13,0 mm 5902143133261
Wiertła do metalu podwójnie szlifowane, tytanowane
Metal drill bits, titanium, fully ground
Свёрла по металлу с двойной шлифовкой, титановое покрытие
Metallbohrer doppel geschliffen, mit Titan-Oberflächenbehandlung
Vrtáky do kovu, dvojité brúsené, titánové
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-XST-01 1,5-6,5 mm; 13 szt. 5902143128335
JU-XST-02 1,0-10,0 mm; 19 szt. 5902143128342
JU-XST-03 1,0-13,0 mm; 25 szt. 5902143128359
Wiertło do metalu podwójnie szlifowane, tytanowane
Metal drill bit, titanium, fully ground
Свeрлo по металлу с двойной шлифовкой, титановое покрытие
Metallbohrer doppel geschliffen, mit Titan-Oberflächenbehandlung
Vrták do kovu dvojité brúsené, titánové
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-MT-07 7,0 mm 5902143131274
JU-MT-07,5 7,5 mm 5902143131281
JU-MT-08 8,0 mm 5902143131298
JU-MT-08,5 8,5 mm 5902143131304
JU-MT-09 9,0 mm 5902143131311
JU-MT-09,5 9,5 mm 5902143131328
JU-MT-10 10,0 mm 5902143131335
JU-MT-10,5 10,5 mm 5902143131342
JU-MT-11 11,0 mm 5902143131359
JU-MT-11,5 11,5 mm 5902143131366
JU-MT-12 12,0 mm 5902143131373
JU-MT-12,5 12,5 mm 5902143131380
JU-MT-13 13,0 mm 5902143131397
akcesoria do elektronarzędzi akcesoria do elekronarzędzi
80
dłuto płaskie
Flat chisel
Зубило плоское
Stechbeitel
Dláto ploché
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SDSM-F24x280 24 x 280 mm 5902143132851
JU-SDSM-F24x400 24 x 400 mm 5902143132868
JU-SDSM-F24x600 24 x 600 mm 5902143132875
JU-SDSM-F50x360 50 x 360 mm 5902143132882
JU-SDSM-F80x300 80 x 300 mm 5902143132899
dłuto płaskie
Flat chisel
Зубило плоское
Stechbeitel
Dláto ploché
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SDS-F20x250 20 x 250 mm 5902143132776
JU-SDS-F40x250 40 x 250 mm 5902143132783
dłuto wydrążone
Gouge
Зубило полое
Hohlbeitel
Dláto duté
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SDS-H22x250 22 x 250 mm 5902143132790
JU-SDS-H26x300 26 x 300 mm 5902143132806
dłuta płaskie i szpicak
Flat chisels and point chisel
Зубила плоские и шпунт
Stechbeitel und Spitzeisen
Dláta ploché a sekáč špicatý
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SDSCH-Z3 20/40 x 250 mm; 14 x 250 mm; 3 szt. 5902143132813
Wiertła do drewna szlifowane
Wood drill bits, ground
Свёрла по дереву, шлифованные
Holzbohrer, geschliffen
Vrtáky do dreva, brúsené
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-D-Z5 4,0-10,0 mm; 5 szt. 5902143139300
JU-D-Z8 3,0-10,0 mm; 8 szt. 5902143139317
Wiertło do drewna szlifowane
Wood drill bit, ground
Сверло по дереву, шлифованное
Holzbohrer, geschliffen
Vrták do dreva, brúsený
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-D-3 3,0 mm 5902143131403
JU-D-4 4,0 mm 5902143130451
JU-D-5 5,0 mm 5902143130468
JU-D-6 6,0 mm 5902143130475
JU-D-7 7,0 mm 5902143130482
JU-D-8 8,0 mm 5902143130499
JU-D-9 9,0 mm 5902143131410
JU-D-10 10,0 mm 5902143130505
JU-D-12 12,0 mm 5902143130512
JU-D-14 14,0 mm 5902143130529
JU-D-16 16,0 mm 5902143142522
JU-D-18 18,0 mm 5902143142539
JU-D-20 20,0 mm 5902143142546
akcesoria do elektronarzędzi akcesoria do elekronarzędzi
81
adapter do otwornic bimetalowych
Bi-metal core bit adaptor
Державка для буровых коронок биметаллических
Adapter für Bimetallkronen
Adaptér do koruniek bi-metal
nr. ref. kod ean
JU-HSBM-A01 5902143132905
adapter z wiertłem prowadzącym
Adaptor with pilot drill
Державка с центрирующим сверлом
Adapter mit Führungsbohrer
Adaptér so strediacim vrtákom
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-CB-A120 120 mm  5902143132936
szpicak
Point chisel
Шпунт
Spitzeisen
Sekáč špicatý
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SDS-P12x250 12 x 250 mm 5902143132752
JU-SDS-P14x250 14 x 250 mm 5902143132769
szpicak
Point chisel
Шпунт
Spitzeisen
Sekáč špicatý
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SDSM-P18x280 18 x 280 mm 5902143132820
JU-SDSM-P18x400 18 x 400 mm 5902143132837
JU-SDSM-P18x600 18 x 600 mm 5902143132844
tarcza korundowa do szlifowania metalu
Corundum grinding wheel for metal
Круг корундовый шлифовальный по металлу
Korund Schleifscheibe für Metall
Brúsny kotúč na kov, korund
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TGD-115-60 115x6,0x22,23 mm 5902143141020
JU-TGD-125-60 125x6,0x22,23 mm 5902143141037
JU-TGD-230-60 230x6,0x22,23 mm 5902143141044
koronka wiertnicza z widią
Core bit, tungsten carbide
Коронка буровая, армированная
Bohrkrone mit Widia
Korunka vŕtacia vidiová
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-CB-65 8T 65 x 100 mm 5902143132912
JU-CB-80 9T 80 x 100 mm 5902143132929
akcesoria do elektronarzędzi akcesoria do elekronarzędzi
82
tarcza korundowa do cięcia betonu
Corundum cut-off wheel for concrete
Круг корундовый отрезной по бетону
Korund Trennscheibe für Beton
Rezný kotúč na betón, korund
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TCF-115-20 115x1,6x22,23 mm 5902143141235
JU-TCF-125-20 125x1,6x22,23 mm 5902143141242
JU-TCF-230-20 230x1,9x22,23 mm 5902143141259
tarcza korundowa do cięcia metalu, wypukła
Corundum cut-off wheel for metal, convex
Круг корундовый отрезной по металлу, выпуклый
Korund Trennscheibe für Metall, konvex
Rezný kotúč na kovy, konvexný; korund
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TMD-115-32 115x3,0x22,23 mm 5902143141174
JU-TMD-125-32 125x3,0x22,23 mm 5902143141181
JU-TMD-230-32 230x3,0x22,23 mm 5902143141198
tarcza korundowa do cięcia stali nierdzewnej
Corundum cut-off wheel for stainless steel
Круг корундовый отрезной по нержавейке
Korund Trennscheibe für Edelstahl
Rezný kotúč na nerez, korund
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TIF-115-10 115x1,0x22,23 mm 5902143141204
JU-TIF-125-10 125x1,0x22,23 mm 5902143141211
JU-TIF-230-20 230x1,9x22,23 mm 5902143141228
tarcza korundowa do cięcia metalu
Corundum cut-off wheel for metal
Круг корундовый отрезной по металлу
Korund Trennscheibe für Metall
Rezný kotúč na kovy, korund
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TMF-115-10 115x1,0x22,23 mm 5902143141051
JU-TMF-115-16 115x1,6x22,23 mm 5902143141068
JU-TMF-115-20 115x2,0x22,23 mm 5902143141075
JU-TMF-115-25 115x2,5x22,23 mm 5902143141082
JU-TMF-125-10 125x1,0x22,23 mm 5902143141099
JU-TMF-125-16 125x1,6x22,23 mm 5902143141105
JU-TMF-125-20 125x2,0x22,23 mm 5902143141112
JU-TMF-125-25 125x2,5x22,23 mm 5902143141129
JU-TMF-180-20 180x2,0x22,23 mm 5902143141136
JU-TMF-180-32 180x3,0x22,23 mm 5902143141143
JU-TMF-230-20 230x1,9x22,23 mm 5902143141150
JU-TMF-230-25 230x2,5x22,23 mm 5902143141167
akcesoria do elektronarzędzi akcesoria do elekronarzędzi
83
tarcza diamentowa do asfaltu i świeżego betonu
Diamond cutting blade for concrete and asphalt
Круг алмазный для резки асфальта и свежего бетона
Diamantblatt für Asphalt und Frischbeton
Diamantový rezný kotúč na asfalt, čerstvý betón
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-DCB-AC300 300 x 3,2 x 10 x 25,4 / 20,0 mm 5902143129042
JU-DCB-AC350 350 x 3,2 x 10 x 25,4 / 20,0 mm 5902143129059
tarcza diamentowa do granitu i betonu
Diamond cutting blade for granite and concrete
Круг алмазный по граниту и бетону
Diamantblatt für Granit und Beton
Diamantový rezný kotúč na granit, betón
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-DCB-CG300 300 x 3,2 x 10 x 25,4 / 20,0 mm 5902143129028
JU-DCB-CG350 350 x 3,2 x 10 x 25,4 / 20,0 mm 5902143129035
tarcza korundowa do cięcia betonu, wypukła
Corundum cut-off wheel for concrete, convex
Круг корундовый отрезной по бетону, выпуклый
Korund Trennscheibe für Beton, konvex
Rezný kotúč na betón, konvexný, korund
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TCD-115-32 115x3,0x22,23 mm 5902143141266
JU-TCD-125-32 125x3,0x22,23 mm 5902143141273
JU-TCD-230-32 230x3,0x22,23 mm 5902143141280
tarcza diamentowa tUrBo
Diamond cutting blade TURBO
Круг алмазный TURBO
Diamantblatt TURBO
Diamantový rezný kotúč TURBO
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-DCB-D180 80 x 1,8 mm 5902143125273
JU-DCB-D115 115 x 1,3 mm 5902143125259
JU-DCB-D125 125 x 1,3 mm 5902143125266
JU-DCB-D230 230 x 2,0 mm 5902143128182
akcesoria do elektronarzędzi
84
narzędzia WarsztatoWe
tarcza garnkowa dwurzędowa
Two row grinding cup wheel
Круг шлифовальный чашечный двухрядный
Topfscheibe zweireihig
Diamantový brúsny kotúč segmentový, dvojradý
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-DCD-GW115 115 x 22,2 mm 5902143129066
JU-DCD-GW125 125 x 22,2 mm 5902143129240
JU-DCD-GW180 180 x 22,2 mm 5902143129257
końcówki krzyżowe
Bits for cross head screws
Биты крестовые
Kreuzschlitz bits
Bity krížové
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SDB-PH1-2 PH1 x 25 mm; 2 szt. 5902143131694
JU-SDB-PH2-2 PH2 x 25 mm; 2 szt. 5902143131700
JU-SDB-PH3-2 PH3 x 25 mm; 2 szt. 5902143131717
JU-SDB50-PH1-2 PH1 x 50 mm; 2 szt. 5902143132677
JU-SDB50-PH2-2 PH2 x 50 mm; 2 szt. 5902143132684
JU-SDB50-PH3-2 PH3 x 50 mm; 2 szt. 5902143132691
końcówki krzyżowe
Bits for cross head screws
Биты крестовые
Kreuzschlitz bits
Bity krížové
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SDB-PZ1-2 PZ1 x 25 mm; 2 szt. 5902143132639
JU-SDB-PZ2-2 PZ2 x 25 mm; 2 szt. 5902143132646
JU-SDB-PZ3-2 PZ3 x 25 mm; 2 szt. 5902143132653
JU-SDB50-PZ1-2 PZ1 x 50 mm; 2 szt. 5902143132707
JU-SDB50-PZ2-2 PZ2 x 50 mm; 2 szt. 5902143132714
JU-SDB50-PZ3-2 PZ3 x 50 mm; 2 szt. 5902143132721
tarcza diamentowa frezowa
Diamond milling blade
Круг алмазный
Diamantblatt
Diamantový rezný kotúč
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-DCD-TP115 115 x 22,2 mm 5902143129264
tarcza diamentowa segmentowa
Diamond, segmented cutting blade
Круг алмазный, сегментный
Diamantblatt Segmentierte
Diamantový rezný kotúč segmentový
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-DCB-S115 115 x 2,0 mm 5902143143185
JU-DCB-S125 125 x 2,0 mm 5902143143192
JU-DCB-S230 230 x 2,6 mm 5902143143208
akcesoria do elektronarzędzi
85
narzędzia WarsztatoWe
klucz dwustronny z grzegotką i nasadkami
Reversible ratcheting two-sided wrench with sockets
Ключ двухсторонний с трещоткой и насадками
Schlüssel doppelseitig mit Knarre und Aufsatzstücken
Kľúč dvojstranný s račňou a násadkami
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SG-13 8-19 mm; 13 szt. 5902143125143
klucze nasadowe 72t
Ratchet socket wrenches 72T
Ключи торцевые с трещоткой 72T
Aufsteckschlüssel mit Knarre 72T
Kľúče násadkové s račňou 72T
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SOC-Z19 1/2’’, 8,0-32 mm; 19 szt. 5902143125297
JU-SOC-Z23 1/2’’, 10,0-32 mm; 23 szt. 5902143125327
klucz dynamometryczny
Torque wrench
Ключ динамометрический
Drehmomentschlüssel
Kľúč dynamometrický
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TW-150 1/2’’, 470 mm 5902143126556
JU-TW-250 1/2’’, 633 mm 5902143126263
JU-TW-300 3/4’’, 850 mm 5902143126270
klucz płasko-oczkowy z przegubem i grzechotką
Swivel end ratcheting combination wrench
Ключ комбинированный с шарниром и трещоткой
Knarren-Ring-Maulschlüssel mit Gelenk
Kľúč očko-plochý račňový s kĺbom
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-RWF-8 8 mm, 72T 5902143123774
JU-RWF-10 10 mm, 72T 5902143123781
JU-RWF-11 11 mm, 72T 5902143123798
JU-RWF-13 13 mm 72T 5902143123804
JU-RWF-15 15 mm, 72T 5902143123811
JU-RWF-17 17 mm, 72T 5902143123828
JU-RWF-19 19 mm, 72T 5902143123835
klucz płasko-oczkowy z grzechotką
Combination wrench with ratchet
Ключ комбинированный с трещоткой
Knarren-Ring-Maulschlüssel
Kľúč očko-plochý račňový
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-RW-6 6 mm, 72T 5902143123231
JU-RW-7 7 mm, 72T 5902143123248
JU-RW-8 8 mm, 72T 5902143123255
JU-RW-9 9 mm, 72T 5902143123262
JU-RW-10 10 mm, 72T 5902143123279
JU-RW-11 11 mm, 72T 5902143123286
JU-RW-12 12 mm, 72T 5902143123293
JU-RW-13 13 mm, 72T 5902143123309
JU-RW-14 14 mm, 72T 5902143123316
JU-RW-15 15 mm, 72T 5902143123323
JU-RW-16 16 mm, 72T 5902143123330
JU-RW-17 17 mm, 72T 5902143123347
JU-RW-18 18 mm, 72T 5902143123354
JU-RW-19 19 mm, 72T 5902143123361
JU-RW-21 21 mm, 72T 5902143123378
JU-RW-22 22mm, 72T 5902143123385
JU-RW-23 23 mm, 72T 5902143123729
JU-RW-24 24 mm, 72T 5902143123736
JU-RW-27 27 mm, 72T 5902143123743
JU-RW-30 30 mm, 72T 5902143123750
JU-RW-32 32 mm, 72T 5902143123767
86
narzędzia WarsztatoWenarzędzia WarsztatoWe
Wkrętak z pobijakiem krzyżowy
Demolition screwdriver for cross head screws
Отвёртка крестовая с ударной пяткой
Schraubendreher Kreuzschlitz mit Schlägel
Úderový skrutkovač krížový
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-WKGT-PH1 PH1 x 150 mm 5902143133629
JU-WKGT-PH2 PH2 x 150 mm 5902143133636
JU-WKGT-PH3 PH3 x 150 mm 5902143132561
Wkrętak krzyżowy, sztuba
Screwdriver for cross head screws, short
Отвёртка крестовая, короткая
Schraubendreher Kreuzschlitz, kurz
Skrutkovač krížový, krátky
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-WK-PHS2 PH2 x 38 mm 5902143133469
Wkrętak krzyżowy
Screwdriver for cross head screws
Отвёртка крестовая
Schraubendreher Kreuzschlitz
Skrutkovač krížový
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-WK-PH0 PH0 x 75 mm 5902143133414
JU-WK-PH1 PH1 x 100 mm 5902143133421
JU-WK-PH2 PH2 x 125 mm 5902143133438
JU-WK-PH2/L PH2 x 150 mm 5902143133445
JU-WK-PH3 PH3 x 150 mm 5902143133452
Wkrętak z pobijakiem płaski
Demolition screwdriver for slotted head screws
Отвёртка плоская с ударной пяткой
Schraubendreher Flachschlitz mit Schlägel
Úderový skrutkovač plochý
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-WKGT-SL5 SL5,0 x 150 mm 5902143133599
JU-WKGT-SL6 SL6,0 x 150 mm 5902143133605
JU-WKGT-SL8 SL8,0 x 150 mm 5902143133612
Wkrętak krzyżowy
Screwdriver for cross head screws
Отвёртка крестовая
Schraubendreher Kreuzschlitz
Skrutkovač krížový
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-WK-PZ0 PZ0 x 75 mm 5902143133476
JU-WK-PZ1 PZ1 x 100 mm 5902143133483
JU-WK-PZ2 PZ2 x 125 mm 5902143133490
JU-WK-PZ3 PZ3 x 150 mm 5902143133506
klucze nasadowe 72t
Ratchet socket wrenches 72T
Ключи торцевые с трещоткой 72T
Aufsteckschlüssel mit Knarre 72T
Kľúče násadkové s račňou 72T
JU-SOC-Z47 1/4’’, 4,0-14 mm; 47 szt. 5902143125334
klucze nasadowe 72t
Ratchet socket wrenches 72T
Ключи торцевые с трещоткой 72T
Aufsteckschlüssel mit Knarre 72T
Kľúče násadkové s račňou 72T
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SOC-Z27 1/4’’, 4,0-13 mm; 27 szt. 5902143125303
87
narzędzia WarsztatoWenarzędzia WarsztatoWe
Wkrętaki precyzyjne
Precision screwdrivers
Отвёртки для точных работ
Präzisionsschraubendreher
Skrutkovače precízne
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-WKP-Z2 SL2,5/PH00 x 50 mm; 2 szt. 5902143131625
Wkrętak płaski, sztuba
Screwdriver for slotted head screws, short
Отвёртка плоская, короткая
Schraubendreher Flachschlitz, kurz
Skrutkovač plochý, krátky
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-WK-SLS5 SL5,0 x 38,0 mm 5902143133407
Wkrętaki precyzyjne
Precision screwdrivers
Отвёртки для точных работ
Präzisionsschraubendreher
Skrutkovače precízne
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-WKP-Z6 T5/T6/T7/T8/T9/T10 x 40 mm; 6 szt. 5902143133582
Wkrętaki precyzyjne
Precision screwdrivers
Отвёртки для точных работ
Präzisionsschraubendreher
Skrutkovače precízne
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-WKP-Z7 SL2,4/SL3/PH00/PH0/T8/T9/T10 x 40 mm; 7 szt. 5902143133575
Wkrętak płaski
Screwdriver for slotted head screws
Отвёртка плоская
Schraubendreher Flachschlitz
Skrutkovač plochý
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-WK-SL3 SL3,0 x 75,0 mm 5902143133353
JU-WK-SL4 SL4,0 x 100,0 mm 5902143133360
JU-WK-SL5 SL5,0 x 125,0 mm 5902143133377
JU-WK-SL6,5 SL6,5 x 150,0 mm 5902143133384
JU-WK-SL8 SL8,0 x 200,0 mm 5902143133391
Wkrętak torx
Screwdriver for Torx head screws
Отвёртка Torx
Schraubendreher Torx
Skrutkovač Torx
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-WK-T10 T10 x 100 mm 5902143136446
JU-WK-T15 T15 x 100 mm 5902143132554
JU-WK-T20 T20 x 100 mm 5902143132585
JU-WK-T25 T25 x 100 mm 5902143132592
JU-WK-T27 T27 x 100 mm 5902143132608
JU-WK-T30 T30 x 100 mm 5902143132615
JU-WK-T40 T40 x 125 mm 5902143132622
Wkrętaki precyzyjne i uniwersalne
Precision and multi-purpose screwdrivers
Отвёртки, для точных работ, универсальные
Präzisionsschraubendreher, Universalschraubendreher
Skrutkovače precízne, univerzálne
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-WK-Z15 15 szt. 5902143133551
88
narzędzia WarsztatoWenarzędzia WarsztatoWe
Wkrętaki precyzyjne i uniwersalne
Precision and multi-purpose screwdrivers
Отвёртки, для точных работ, универсальные
Präzisionsschraubendreher, Universalschraubendreher
Skrutkovače precízne, univerzálne
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-WK-Z18 18 szt. 5902143133520
Wkrętaki precyzyjne, uniwersalne, bity z uchwytem
Precision and multi-purpose screwdrivers, bits with grip
Отвёртки, для точных работ, универсальные, биты с держателем
Präzisionsschraubendreher, Universalschraubendreher, Bits mit Griff
Skrutkovače, precízne, univerzálne, bity s úchytom
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-WK-Z36 36 szt. 5902143133513
Wkrętaki
Screwdrivers
Отвёртки
Schraubendreher
Skrutkovače
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-WK-Z9 9 szt. 5902143133537
Wkrętaki
Screwdrivers
Отвёртки
Schraubendreher
Skrutkovače
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-WK-Z4 4 szt. 5902143133568
89
narzędzia WarsztatoWenarzędzia WarsztatoWe
nasadka torx zewnętrzna
Torx external socket
Насадка Torx внешняя
Torx Steckschlüssel
Nástavec vonkajší Torx
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SOC1/2-E12 E12, 1/2” 5902143128441
JU-SOC1/2-E14 E14, 1/2” 5902143128649
JU-SOC1/2-E16 E16, 1/2” 5902143128656
JU-SOC1/2-E18 E18, 1/2” 5902143128823
JU-SOC1/2-E20 E20, 1/2” 5902143128830
JU-SOC1/2-E24 E24, 1/2” 5902143128847
nasadka sześciokątna
Hex socket
Насадка Hex
Hex Steckschlüssel
Nadstavec Hex
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SOC1/2-8 8 mm na 1/2” 5902143126829
JU-SOC1/2-9 9 mm na 1/2” 5902143126836
JU-SOC1/2-10 10 mm na 1/2” 5902143126843
JU-SOC1/2-11 11 mm na 1/2” 5902143126850
JU-SOC1/2-12 12 mm na 1/2” 5902143126867
JU-SOC1/2-13 13  mm na 1/2” 5902143126874
JU-SOC1/2-14 14 mm na 1/2” 5902143126881
JU-SOC1/2-15 15 mm na 1/2” 5902143126898
JU-SOC1/2-16 16 mm na 1/2” 5902143126904
JU-SOC1/2-17 17 mm na 1/2” 5902143126911
JU-SOC1/2-18 18 mm na 1/2” 5902143126928
JU-SOC1/2-19 19 mm na 1/2” 5902143126935
JU-SOC1/2-21 21 mm na 1/2” 5902143126942
JU-SOC1/2-22 22 mm na 1/2” 5902143126959
JU-SOC1/2-24 24 mm na 1/2” 5902143126966
JU-SOC1/2-27 27 mm na 1/2” 5902143126973
JU-SOC1/2-30 30 mm na 1/2” 5902143126980
JU-SOC1/2-32 32 mm na 1/2” 5902143126997
nasadka sześciokątna
Hex socket
Насадка Hex
Hex Steckschlüssel
Nadstavec Hex
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SOC1/4-4 4 mm na 1/4” 5902143126508
JU-SOC1/4-4,5 4,5 mm na 1/4” 5902143126515
JU-SOC1/4-5 5 mm na 1/4” 5902143126522
JU-SOC1/4-5,5 5,5 mm na 1/4” 5902143126539
JU-SOC1/4-6 6 mm na 1/4” 5902143126546
JU-SOC1/4-7 7 mm na 1/4” 5902143126553
JU-SOC1/4-8 8 mm na 1/4” 5902143126560
JU-SOC1/4-9 9 mm na 1/4” 5902143126577
JU-SOC1/4-10 10 mm na 1/4” 5902143126584
JU-SOC1/4-11 11 mm na 1/4” 5902143126591
JU-SOC1/4-12 12  mm na 1/4” 5902143126607
JU-SOC1/4-13 13 mm na 1/4” 5902143126614
JU-SOC1/4-14 14 mm na 1/4” 5902143126621
nasadka sześciokątna
Hex socket
Насадка Hex
Hex Steckschlüssel
Nadstavec Hex
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SOC3/8-6 6 mm na 3/8” 5902143126638
JU-SOC3/8-7 7 mm na 3/8” 5902143126645
JU-SOC3/8-8 8 mm na 3/8” 5902143126652
JU-SOC3/8-9 9 mm na 3/8” 5902143126669
JU-SOC3/8-10 10 mm na 3/8” 5902143126676
JU-SOC3/8-11 11 mm na 3/8” 5902143126683
JU-SOC3/8-12 12  mm na 3/8” 5902143126690
JU-SOC3/8-13 13 mm na 3/8” 5902143126706
JU-SOC3/8-14 14 mm na 3/8” 5902143126713
JU-SOC3/8-15 15 mm na 3/8” 5902143126720
JU-SOC3/8-16 16 mm na 3/8” 5902143126737
JU-SOC3/8-17 17 mm na 3/8” 5902143126744
JU-SOC3/8-18 18 mm na 3/8” 5902143126751
JU-SOC3/8-19 19 mm na 3/8” 5902143126768
JU-SOC3/8-20 20 mm na 3/8” 5902143126775
JU-SOC3/8-21 21 mm na 3/8” 5902143126782
JU-SOC3/8-22 22 mm na 3/8” 5902143126799
JU-SOC3/8-23 23 mm na 3/8” 5902143126805
JU-SOC3/8-24 24 mm na 3/8” 5902143126812
redukcja
Reducer coupling
Переходник
Reduzierstück
Redukcia
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SOC-A01 1/4’’ na 3/8’’ 5902143126287
JU-SOC-A02 3/8’’ na 1/4’’ 5902143126294
JU-SOC-A03 1/2’’ na 3/8’’ 5902143126300
JU-SOC-A04 3/8’’ na 1/2’’ 5902143126317
JU-SOC-A05 1/2’’ na 3/4’’ 5902143126324
JU-SOC-A06 3/4’’ na 1/2’’ 5902143126331
90
narzędzia WarsztatoWenarzędzia WarsztatoWe
Przedłużka
Extension bar
Удлинитель
Verlängerungsstück
Predlžovací kus
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SOC-EB05 75 mm na 1/4’’ 5902143126386
JU-SOC-EB06 150 mm na 1/4’’ 5902143126393
JU-SOC-EB07 75 mm na 3/8’’ 5902143126409
JU-SOC-EB08 150 mm na 3/8’’ 5902143126416
JU-SOC-EB09 75 mm na 1/2’’ 5902143126423
JU-SOC-EB10 150 mm na 1/2’’ 5902143126430
nasadki Hex
Hex sockets
Насадки Hex
Hex Steckschlüssel
Nadstavce Hex
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SOC-Z09 1/4’’, L 35 mm, H 2/3/4/5/6;  3/8’’, L 50 mm,
H 7/8/10/12; 9 szt. 5902143126492
nasadki torx
Torx sockets
Насадки Torx
Torx Steckschlüssel
Nadstavce Torx
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SOC-Z12 1/4’’, L 35 mm, T 8/10/15/20/25/27/30;
3/8’’, L 50 mm, T 40/45/ 47/50/55; 12 szt. 5902143126478
Przegub cardana
Cardan-joint
Карданный шарнир
Kardangelenk
Kardanový kĺb
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SOC-UJ01 1/4’’ 5902143126447
JU-SOC-UJ02 3/8’’ 5902143126454
JU-SOC-UJ03 1/2’’ 5902143126461
Pokrętło z kwadratem zabierającym
Sliding T-bar
Вороток Т-образный
T-Griff mit Gleitstück
Otočná rúčka typ „T”
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SOC-EBT01 1/4”, 115 mm 5902143126348
JU-SOC-EBT02 3/8”, 165 mm 5902143126355
JU-SOC-EBT03 3/8”, 200 mm 5902143126362
JU-SOC-EBT04 1/2”, 250 mm 5902143126379
nasadka wieloklin
Spline socket
Насадка Spline
Spline Steckschlüssel
Nástavec Spline
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SOC1/2-M8S M8 x 55mm, 1/2” 5902143128366
JU-SOC1/2-M8L M8 x 100 mm, 1/2” 5902143128373
JU-SOC1/2-M10S M10 x 55 mm, 1/2” 5902143128380
JU-SOC1/2-M10L M10 x 100 mm, 1/2” 5902143128397
JU-SOC1/2-M12S M12 x 55 mm, 1/2” 5902143128403
JU-SOC1/2-M12L M12 x 100 mm, 1/2” 5902143128410
JU-SOC1/2-M14S M14 x 55 mm, 1/2” 5902143128427
JU-SOC1/2-M14L M14 x 100 mm, 1/2” 5902143128434
91
narzędzia WarsztatoWenarzędzia WarsztatoWe
Grzechotka
Ratchet handle
Трещотка
Knarre
Račňa
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-RH-1/2 1/2”, 72T 5902143126249
JU-RH-1/4 1/4”, 72T 5902143126225
JU-RH-3/8 3/8”, 72T 5902143126232
nasadki torx z otworem
Torx sockets, tamper resistant
Насадки Torx с отверстием
Torx Steckschlüssel mit Loch
Nadstavce Torx s otvorom
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SOC-Z12A 1/4’’, L 35 mm, TT 8/10/15/20/25/27/30;
3/8”, L 50 mm, TT 40/45/47/50/55; 12 szt. 5902143126485
narzynka
Round die
Плашка круглая
Schneideisen
Závitové očko
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TD-D03 M 3 5902143129714
JU-TD-D04 M 4 5902143129721
JU-TD-D05 M 5 5902143129738
JU-TD-D06 M 6 5902143129745
JU-TD-D08 M 8 5902143129752
JU-TD-D10 M 10 5902143129769
JU-TD-D12 M 12 5902143129776
JU-TD-D14 M 14 5902143137030
JU-TD-D16 M 16 5902143137047
JU-TD-D18 M 18 5902143137054
JU-TD-D20 M 20 5902143137061
oprawka do narzynek
Die holder
Плашкодержатель
Schneideeisen Halter
Vratidlo na závitové očká
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TDH-20x5 M 3 - M 4 5902143137085
JU-TDH-20x7 M 4,5 - M 6 5902143137092
JU-TDH-25x9 M 7 - M 9 5902143130277
JU-TDH-30x11 M 10 - M 11 5902143137108
JU-TDH-38x14 M 12 - M 14 5902143137115
JU-TDH-45x18 M 16 - M 20 5902143137122
narzynka drobnozwojna
Fine thread round die
Плашка круглая
Schneideisen
Závitové očko
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TDD-D06-075 M6-0,75 5902143136750
JU-TDD-D08-1 M 8-1 5902143136767
JU-TDD-D10-1 M 10-1 5902143136774
JU-TDD-D10-1,25 M 10-1,25 5902143139676
JU-TDD-D12-1 M 12-1 5902143136781
JU-TDD-D12-1,25 M 12-1,25 5902143139621
JU-TDD-D12-1,50 M 12-1,5 5902143139638
JU-TDD-D14-1,25 M 14-1,25 5902143139645
JU-TDD-D14-1,5 M 14-1,5 5902143139652
JU-TDD-D16-1,5 M 16-1,5 5902143139669
92
narzędzia WarsztatoWenarzędzia WarsztatoWe
Gwintowniki
Screw taps
Метчики
Gewindebohrer
Závitníky
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TD-T03 M 3; 3 szt. 5902143129646
JU-TD-T04 M 4; 3 szt. 5902143129653
JU-TD-T05 M 5; 3 szt. 5902143129660
JU-TD-T06 M 6; 3 szt. 5902143129677
JU-TD-T08 M 8; 3 szt. 5902143129684
JU-TD-T10 M 10; 3 szt. 5902143129691
JU-TD-T12 M 12; 3 szt. 5902143129707
JU-TD-T14 M 14; 3 szt. 5902143136996
JU-TD-T16 M 16; 3 szt. 5902143137009
JU-TD-T18 M 18; 3 szt. 5902143137016
JU-TD-T20 M 20; 3 szt. 5902143137023
Gwintownik maszynowy
Machine tap
Метчик машинный
Maschinengewindebohrer
Závitník strojní
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TD-MT03 M 3 5902143136538
JU-TD-MT04 M 4 5902143136545
JU-TD-MT05 M 5 5902143136552
JU-TD-MT06 M 6 5902143136569
JU-TD-MT08 M 8 5902143136576
JU-TD-MT10 M 10 5902143136583
zestaw narzynek i gwintowników
Taps and dies
Метчики и плашки
Gewindebohrer und Schneideisen
Závitníky a závitové očká
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TD-Z32 M 3 - M 12; 32 szt. 5902143129783
Gwintownik maszynowy drobnozwojny
Fine thread machine tap
Метчик машинный
Maschinengewindebohrer
Závitník strojní
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TDD-MT03 M 3 - 0,5 5902143136668
JU-TDD-MT04 M 4 - 0,5 5902143136675
JU-TDD-MT05 M 5 - 0,5 5902143136682
JU-TDD-MT06 M 6 - 0,75 5902143136699
JU-TDD-MT08 M 8 - 1,0 5902143136705
JU-TDD-MT10 M 10 - 1,25 5902143136712
Gwintowniki drobnozwojne
Fine thread taps
Метчики
Gewindebohrer
Závitníky
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TDD-T06-075 M 6 - 0,75; 2 szt. 5902143136620
JU-TDD-T08-1 M 8 - 1; 2 szt. 5902143136637
JU-TDD-T10-1 M 10 - 1; 2 szt. 5902143136644
JU-TDD-T10-1,25 M 10 - 1,25; 2 szt. 5902143139560
JU-TDD-T12-1 M 12 - 1; 2 szt. 5902143136651
JU-TDD-T12-1,25 M 12 - 1,25; 2 szt. 5902143139577
JU-TDD-T12-1,50 M 12 - 1,5; 2 szt. 5902143139584
JU-TDD-T14-1,25 M 14 - 1,25; 2 szt. 5902143139591
JU-TDD-T14-1,5 M 14 - 1,5; 2 szt. 5902143139607
JU-TDD-T16-1,5 M 16 - 1,5; 2 szt. 5902143139614
Pokrętło do gwintowników
Tap wrench
Вороток для метчиков
Gewindebohrer Halter
Vratidlo na závitníky
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TW-M1-M12 M 1 - M 12 5902143130260
JU-TW-M5-M20 M 5 - M 20 5902143137078
93
narzędzia WarsztatoWenarzędzia WarsztatoWe
zestaw narzynek i gwintowników
Taps and dies
Метчики и плашки
Gewindebohrer und Schneideisen
Závitníky a závitové očká
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TD-Z44 M 3 - M 12; 44 szt. 5902143129790
skrzynka narzędziowa
Toolbox
Кейс для инструментов
Werkzeugkasten
Debnička na náradie
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-TB-22 22’’ 5902143132424
JU-TB-25 25’’ 5902143132431
94
narzędzia BUdoWlanenarzędzia BUdoWlane
Młotek murarski typ berliński
Brick hammer
Молоток-кирочка «Берлинский»
Maurerhammer Berliner
Kladivo murárske berlínske
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-HH-GMB600 600 g 5902143135609
Młotek ciesielski
Carpenter’s hammer
Молоток плотничный
Zimmererhammer
Kladivo tesárske
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-HH-GR600 600 g 5902143135593
Młotek murarski typ reński
Bricklayer’s hammer
Молоток-кирочка «Рейнский»
Maurerhammer Rhein
Kladivo murárske typ rýnske
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-HH-GMR600 600 g 5902143135616
Młotek ślusarski
Locksmit hammer
Молоток
Schlosserhammer
Kladivo zámočnícke
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-HH-H200 200 g 5902143135623
JU-HH-H300 300 g 5902143135630
JU-HH-H500 500 g 5902143135647
JU-HH-H800 800 g 5902143135654
JU-HH-H1000 1000 g 5902143135661
JU-HH-H1500 1500 g 5902143135678
JU-HH-H2000 2000 g 5902143135685
siekiera
Axe
Топор
Axt
Sekera
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-HH-A800 800 gr 5902143135722
JU-HH-A1000 1000 gr  5902143135739
JU-HH-A1600 1600 gr  5902143135746
siekiera
Axe
Топор
Axt
Sekera
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-HH-AG2000 2000 gr 5902143135753
95
narzędzia BUdoWlanenarzędzia BUdoWlane
Młotek murarski MonoBlock typ berliński
Masonry hammer, MONOBLOCK
Молоток-кирочка MONOBLOCK, «Берлинский»
Maurerhammer MONOBLOCK, Berliner
Kladivo murárske MONOBLOCK, berlínske
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-HH-MB600 600 g 5902143135531
Młotek ciesielski
Carpenter’s hammer
Молоток плотничный
Zimmererhammer
Kladivo tesárske
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-HH-R600 600 g 5902143135555
Młotek stolarski MonoBlock
Woodworking hammer, MONOBLOCK
Молоток столярный, MONOBLOCK
Schlosserhammer, MONOBLOCK
Kladivo stolárske, MONOBLOCK
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-HH-MC20 570 g 5902143135524
nożyce do rur z tworzyw
Plastic pipe cutter
Ножницы для резки пластмассовых труб
Kunststoffrohrschere
Nožnice do rúr z plastov
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-ORT-42 0-42 mm 5902143127482
Młotek kamieniarski
Stonework hammer
Кирка
Steinmetzhammer
Kladivo kamenárske
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-HH-HS1000 1000 g 5902143135692
JU-HH-HS1500 1500 g 5902143135708
JU-HH-HS2000 2000 g 5902143135715
Młotek murarski MonoBlock typ reński
Masonry hammer, MONOBLOCK
Молоток-кирочка MONOBLOCK, «Рейнский»
Maurerhammer MONOBLOCK, Rhein
Kladivo murárske MONOBLOCK typ rýnske
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-HH-MR600 600 g 5902143135548
96
narzędzia BUdoWlanenarzędzia BUdoWlane
nóż z automatycznie chowanym ostrzem
Automatic retractable blade knife
Нож с автоматически укрываемым лезвием
Messer mit automatisch versteckbarer Schneide
Nôž s automaticky chovaným ostrím
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-UK-N3 ostrza zapasowe 10 szt. 5902143131588
nóż z ostrzem łamanym
Snap-off knife
Нож с отламываемым лезвием
Messer mit Abbruchschneide
Nôž s lomeným ostrím
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-UK-N1 18 mm; ostrza zapasowe 8 szt. 5902143127338
nóż z ostrzem łamanym
Snap-off knife
Нож с отламываемым лезвием
Messer mit Abbruchschneide
Nôž s lomeným ostrím
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-UK-N2 25 mm; ostrza zapasowe 8 szt. 5902143127345
ostrza łamane
Snap-off blades
Лезвия отламываемые
Abbruchschneiden
Ostria lomené
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-UKO-9 9 mm; 10 szt. 5902143127451
JU-UKO-18 18 mm; 10 szt. 5902143127468
JU-UKO-25 25 mm; 10 szt. 5902143127475
ostrza trapezowe
Snap-off blades
Лезвия трапециевидные
Trapezschneiden
Ostria lichobežníkové
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-UKO-T1 19 mm; 10 szt. 5902143127376
nóż z chowanym ostrzem trapezowym
Retractable trapezoid blade knife
Нож с укрываемым трапециевидным лезвием
Messer mit versteckbarer Trapezschneide
Nôž s chovaným lichobežníkovým ostrím
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-UK-T1 19 mm; ostrza zapasowe 6 szt. 5902143127321
97
narzędzia BUdoWlanenarzędzia BUdoWlane
Piła do bloczków z betonu komórkowego
Concrete block saw
Пила для блоков из ячеистого бетона
Säge für Porenbetonsteine
Píla do blokov z pórovitého betónu
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-HCT75-17 750 mm 5902143127741
JU-HCT75-34 750 mm 5902143127734
Piła płatnica
Panel saw
Ножовка
Fuchsschwanzsäge
Píla ocaska
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-HS-400 400 mm 5902143127659
JU-HS-450 450 mm 5902143127666
JU-HS-500 500 mm 5902143127673
Piła grzbietnica
Mitre saw
Ножовка с обушком
Rückensäge
Píla čapovka
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-HSB-300 300 mm 5902143127697
Piła otwornica
Keyhole saw
Ножовка прорезная
Stichsäge
Píla dierovka
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-HSC-300 300 mm 5902143127727
Łapka precyzyjna szeroka
Precision wide nail claw
Гвоздодёр широкий
Präzisionsgeißfuss breit
Páčidlo precízne široké
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-CB-MB10 250 mm 5902143135777
Łapka precyzyjna wąska
Precision narrow nail claw
Гвоздодёр узкий
Präzisionsgeißfuss schmal
Páčidlo precízne úzke
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-CB-NP12 300 mm 5902143135760
98
lUtoWanie, sPaWanie, zszyWanienarzędzia BUdoWlane
Gąbki ścierne
Abrasive pads
Губки абразивные
Schleifschaum
Hubky brúsne
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-SSP2-80-120 P 80 i P 120; 2 szt. 5902143136897
Maski przeciwpyłowe z zaworkiem
Dust masks with valve
Респираторы противопыльные с клапаном
Staubschutzmasken mit Ventil
Masky protiprašné s ventilkom
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-DM-9726-2 FFP3 - 2 szt. 5902143130338
Łapka do gwoździ
Nail claw
Гвоздодёр
Geißfuss für Nägel
Vytahovák do klincov
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-CB-PB15 380 mm 5902143135784
99
lUtoWanie, sPaWanie, zszyWanienarzędzia BUdoWlane
zszywacz tapicerski, 4 w 1
Stapler, 4 in 1
Степлер для обивки мебели, 4 in 1
Tacker, 4 in 1
Zošívačka čalúnnická, 4 in 1
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-GT-02 6 - 14 mm 5902143135807
zszywacz tapicerski, 3 Way
Stapler, 3-way
Степлер для обивки мебели, 3 WAY
Tacker, 3 WAY
Zošívačka čalúnnická, 3 WAY
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-GT-03 6 - 14 mm 5902143135814
zszywki typu P (szpilka)
Upholstery staples P
Скобы P
Heftklammern P
Spony do zošívačky P
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-GTS-P14 14 mm; 1000 szt. 5902143138129
zszywki typu J
Upholstery staples J
Скобы J
Heftklammern J
Spony do zošívačky J
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-GTS-J06 6 mm; 1000 szt. 5902143138044
JU-GTS-J08 8 mm; 1000 szt. 5902143138051
JU-GTS-J10 10 mm; 1000 szt. 5902143138068
JU-GTS-J12 12 mm; 1000 szt. 5902143138075
JU-GTS-J14 14 mm; 1000 szt. 5902143138082
zszywki typu F
Upholstery staples F
Скобы F
Heftklammern F
Spony do zošívačky F
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-GTS-F04 4 mm; 1000 szt. 5902143137986
JU-GTS-F06 6 mm; 1000 szt. 5902143137993
JU-GTS-F08 8 mm; 1000 szt. 5902143138006
JU-GTS-F10 10 mm; 1000 szt. 5902143138013
JU-GTS-F12 12 mm; 1000 szt. 5902143138020
JU-GTS-F14 14 mm; 1000 szt. 5902143138037
zszywacz tapicerski
Stapler
Степлер для обивки мебели
Tacker
Zošívačka čalúnnická
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-GT-01 4 - 14 mm 5902143135791
100
narzędzia PoMiaroWelUtoWanie, sPaWanie, zszyWanie
zszywki typu t (gwóźdź)
Upholstery staples T
Скобы T
Heftklammern T
Spony do zošívačky T
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-GTS-T10 10 mm; 1000 szt. 5902143138099
JU-GTS-T12 12 mm; 1000 szt. 5902143138105
JU-GTS-T14 14 mm; 1000 szt. 5902143138112
nitownica do nitonakrętek z akcesoriami
Rivet nut tool
Молоток клепальный для заклёпок-гаек
Nietmaschine für Nietmuttern
Nitovačka do nitových skrutiek
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-RV-731W M3, M4, M5, M6 5902143127017
nitownica do nitów stalowych
Hand riveter, steel rivets
Молоток клепальный для стальных заклёпок
Nietmaschine für Stahlnieten
Nitovačka do oceľových nitov
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-RV-708 Nity stalowe i aluminiowe: 2,4 - 4,8 mm 5902143127000
zszywki typu U (do kabli)
Upholstery staples U
Скобы U
Heftklammern U
Spony do zošívačky U
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-GTS-U810 10 mm; 1000 szt. 5902143138136
JU-GTS-U812 12 mm; 1000 szt. 5902143138143
JU-GTS-U814 14mm; 1000 szt. 5902143138150
101
narzędzia PoMiaroWelUtoWanie, sPaWanie, zszyWanie
Miara zwijana
Measuring tape
Рулетка строительная
Rollbandmass
Meter zvinovací
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-MZS-5 5 m x 19 mm 5902143127420
taśma miernicza
Measuring tape
Рулетка строительная
Rollbandmass
Meter zvinovací
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-MZ-F20 20 m x 15 mm 5902143127550
JU-MZ-F30 30 m x 15 mm 5902143127567
taśma miernicza
Measuring tape
Рулетка строительная
Rollbandmass
Meter zvinovací
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-MZ-S20 20 m x 13 mm  5902143127574
JU-MZ-S30 30 m x 13 mm 5902143127581
Miara zwijana
Measuring tape
Рулетка строительная
Rollbandmass
Meter zvinovací
nr. ref. dane techniczne kod ean
JU-MZ-3 3 m x 16 mm 5902143127390
JU-MZ-5 5 m x 19 mm 5902143127406
JU-MZ-8 8 m x 25 mm 5902143127413